
月日 曜日

（担当：吉野・福井）

河井　孝仁 河井　孝仁

【大教室1】 【大教室1】

◎日程は、都合により変更になる場合があります。 　名札の色：黄色　(平成27年10月19日現在）

「これからの広報」 　　ふりかえり、アンケート記入、閉講

 ～発表・意見交換・講評～」

東海大学文学部

東海大学文学部広報メディア学科　教授 広報メディア学科　教授

東海大学文学部広報メディア学科　教授

河井　孝仁

【大教室1】 【大教室1】

10/21 水

【演習】 【講義・まとめ・ふりかえり】 14:10-14:40   

「自治体の情報発信・広報戦略を考えるⅡ

東海大学文学部広報メディア学科　教授

河井　孝仁

【大教室1】 【大教室1】 【大食堂】

10/20 火

【演習】 【課外学習】

「自治体の情報発信・広報戦略を考えるⅠ ～企画立案・実践～」

～先進事例を ～ソーシャルメディアの

12:40- 開講・入寮 基に考える～」 有効活用～」

　　　 ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

17:30- 交流会

11:30- 昼食 「自治体広報の 「自治体広報の 「自治体広報の

10/19 月

11:00-12:00 受付 【講義】 【講義】 【講義】

目的と戦略手法Ⅰ 目的と戦略手法Ⅱ 目的と戦略手法Ⅲ

～導入～」

平成27年度 政策・実務研修「伝えたいことが伝わる自治体広報戦略～ソーシャルメディアの活用も視野に～」時間割

（敬称略）

1時限
（9:25-10:35）

2時限
（10:50-12:00）

3時限
（13:00-14:10）

4時限
（14:25-15:35）

5時限
（15:50-17:00）

課外
（17:00-）


